



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pedra Branca / CE

Unidade gestora: Secretaria de Agricultura e Pecuária

Número do processo: 063/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 025/2024-GM

Data da abertura: 04/11/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Telefone: (85) 3369-8569

CNPJ/MF: 17.328.748/0001-10

E-mail: provixdistribuidora@hotmail.com

Endereço: Rodovia BR-116, 2799, Parque Iracema, Fortaleza / CE - CEP: 60.824-115

Dados da Proposta de Preços

1 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET COR BRANCA, P - GOLA TIPO SOCIAL

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET - CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, GOLA TIPO SOCIAL, MANGAS CURTAS, NA PARTE SUPERIOR (PEITO) DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO. TAMANHO P.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 57,54

Valor total: R\$ 460,32

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 63,49

2 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET COR BRANCA, M - GOLA TIPO SOCIAL

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET - CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, GOLA TIPO SOCIAL, MANGAS CURTAS, NA PARTE SUPERIOR (PEITO) DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO. TAMANHO M.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 57,54

Valor total: R\$ 345,24

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 63,49

3 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET COR BRANCA, G - GOLA TIPO SOCIAL

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET - CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, 100%

Rodovia BR-116, 2799, Parque Iracema, Fortaleza / CE - CEP: 60.824-115.



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

ALGODÃO, NA COR BRANCA, GOLA TIPO SOCIAL, MANGAS CURTAS, NA PARTE SUPERIOR (PEITO) DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO. TAMANHO G.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 57,54

Valor total: R\$ 920,64

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 66,34

4 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET COR BRANCA, GG - GOLA TIPO SOCIAL

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET - CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, GOLA TIPO SOCIAL, MANGAS CURTAS, NA PARTE SUPERIOR (PEITO) DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO. TAMANHO GG.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 57,54

Valor total: R\$ 863,10

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 63,49

5 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET COR BRANCA, EXG - GOLA TIPO SOCIAL

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET - CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, GOLA TIPO SOCIAL, MANGAS CURTAS, NA PARTE SUPERIOR (PEITO) DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO. TAMANHO EXG.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 71,08

Valor total: R\$ 710,80

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 71,08

6 - BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 38

Especificação: BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 38 - BOTA DE SEGURANÇA CANO MÉDIO 28,5CM, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA.

Quantidade: 6,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 87,41

Valor total: R\$ 524,46

Fabricante/Marca: BRACOL

Modelo: BRACOL

Valor de referência: R\$ 87,41

7 - BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 39

Especificação: BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 39 - BOTA DE SEGURANÇA CANO MÉDIO 28,5CM, TIPO



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA.

Quantidade: 5,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 87,41

Valor total: R\$ 437,05

Fabricante/Marca: BRACOL

Modelo: BRACOL

Valor de referência: R\$ 87,41

8 - BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 40

Especificação: BOTA DE PVC IMPERMEAVEL BRANCA Nº 40 - BOTA DE SEGURANÇA CANO MÉDIO 28,5CM, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA.

Quantidade: 5,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 87,41

Valor total: R\$ 437,05

Fabricante/Marca: BRACOL

Modelo: BRACOL

Valor de referência: R\$ 87,41

9 - BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 41

Especificação: BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 41- BOTA DE SEGURANÇA CANO MÉDIO 28,5CM, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA.

Quantidade: 5,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 87,41

Valor total: R\$ 437,05

Fabricante/Marca: BRACOL

Modelo: BRACOL

Valor de referência: R\$ 87,41

10 - BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 42

Especificação: BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 42 - BOTA DE SEGURANÇA CANO MÉDIO 28,5CM, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA.

Quantidade: 5,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 87,41

Valor total: R\$ 437,05

Fabricante/Marca: BRACOL

Modelo: BRACOL

Valor de referência: R\$ 87,41

11 - BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 43

Especificação: BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 43 - BOTA DE SEGURANÇA CANO MÉDIO 28,5CM, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA.

Quantidade: 4,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 87,41

Valor total: R\$ 349,64

Fabricante/Marca: BRACOL

Modelo: BRACOL

Valor de referência: R\$ 87,41



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

12 - BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 44

Especificação: BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 44 - BOTA DE SEGURANÇA CANO MÉDIO 28,5CM, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA.

Quantidade: 4,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 87,41

Valor total: R\$ 349,64

Fabricante/Marca: BRACOL

Modelo: BRACOL

Valor de referência: R\$ 87,41

13 - CALÇA EM TECIDO OXFORD COR BRANCA Nº 40

Especificação: CALÇA EM TECIDO OXFORD Nº 40 - CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA COM FECHAMENTO EM ZÍPER E BOTÃO, EXCELENTE CAIMENTO, 2 BOLSOS FRONTAIS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 59,30

Valor total: R\$ 711,60

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 81,24

14 - CALÇA EM TECIDO OXFORD COR BRANCA Nº 46

Especificação: CALÇA EM TECIDO OXFORD Nº 46 - CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA COM FECHAMENTO EM ZÍPER E BOTÃO, EXCELENTE CAIMENTO, 2 BOLSOS FRONTAIS.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 59,30

Valor total: R\$ 355,80

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 81,24

15 - CALÇA EM TECIDO OXFORD COR BRANCA Nº 42

Especificação: CALÇA EM TECIDO OXFORD Nº 42 - CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA COM FECHAMENTO EM ZÍPER E BOTÃO, EXCELENTE CAIMENTO, 2 BOLSOS FRONTAIS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 59,30

Valor total: R\$ 711,60

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 81,24

16 - CALÇA EM TECIDO OXFORD COR BRANCA Nº 44

Especificação: CALÇA EM TECIDO OXFORD Nº 44 - CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA COM FECHAMENTO EM ZÍPER E BOTÃO, EXCELENTE CAIMENTO, 2 BOLSOS FRONTAIS.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 59,30

Valor total: R\$ 474,40

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 81,24

17 - CALÇA EM TECIDO OXFORD COR BRANCA Nº 50

Especificação: CALÇA EM TECIDO OXFORD Nº 50 - CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100%



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

POLIÉSTER, NA COR BRANCA COM FECHAMENTO EM ZÍPER E BOTÃO, EXCELENTE CAIMENTO, 2 BOLSOS FRONTAIS.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 59,30

Valor total: R\$ 355,80

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 81,24

18 - CAMISA GOLA POLO NA COR AZUL MARINHO M

Especificação: CAMISA GOLA POLO, NA COR AZUL MARINHO - CAMISA GOLA POLO, TAMANHO M, COR AZUL MARINHO, DESENVOLVIDA EM PIQUET, GOLA ESPORTE E MANGAS CURTAS, COM ACABAMENTO EM RIBANA, VISTA FRONTAL COM FECHAMENTO POR BOTÕES, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 67,54

Valor total: R\$ 540,32

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 69,61

19 - CAMISA GOLA POLO, NA COR AZUL MARINHO P

Especificação: CAMISA GOLA POLO, NA COR AZUL MARINHO - CAMISA GOLA POLO, TAMANHO P, COR AZUL MARINHO, DESENVOLVIDA EM PIQUET, GOLA ESPORTE E MANGAS CURTAS, COM ACABAMENTO EM RIBANA, VISTA FRONTAL COM FECHAMENTO POR BOTÕES, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 67,54

Valor total: R\$ 405,24

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 69,61

20 - CAMISA GOLA POLO, NA COR AZUL MARINHO G

Especificação: CAMISA GOLA POLO, NA COR AZUL MARINHO - CAMISA GOLA POLO, TAMANHO G, COR AZUL MARINHO, DESENVOLVIDA EM PIQUET, GOLA ESPORTE E MANGAS CURTAS, COM ACABAMENTO EM RIBANA, VISTA FRONTAL COM FECHAMENTO POR BOTÕES, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 67,54

Valor total: R\$ 405,24

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 69,61



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

21 - CAMISA MANGA CURTA TAM M- CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD COR BRANCA

Especificação: CAMISA MANGA CURTA TAM M- CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - CAMISA MANGA CURTA, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER, COR BRANCA, GOLA TIPO SOCIAL, BOLSO FRONTAL NA PARTE SUPERIOR DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 66,67

Valor total: R\$ 533,36

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 88,14

22 - CAMISA MANGA CURTA TAM EXG- CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD COR BRANCA

Especificação: CAMISA MANGA CURTA TAM EXG - OXFORD CAMISA MANGA CURTA, TAMANHO EXG, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER, COR BRANCA, GOLA POLO SOCIAL, BOLSO FRONTAL NA PARTE SUPERIOR DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 66,67

Valor total: R\$ 400,02

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 88,14

23 - CAMISA MANGA CURTA TAM G- CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD COR BRANCA

Especificação: CAMISA MANGA CURTA TAM G - OXFORD CAMISA MANGA CURTA, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER, COR BRANCA, GOLA POLO SOCIAL, BOLSO FRONTAL NA PARTE SUPERIOR DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 66,67

Valor total: R\$ 533,36

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 88,14

24 - CAMISA MANGA CURTA TAM GG- CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD COR BRANCA

Especificação: CAMISA MANGA CURTA TAM GG - OXFORD CAMISA MANGA CURTA, TAMANHO GG, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER, COR BRANCA, GOLA POLO SOCIAL, BOLSO FRONTAL NA PARTE SUPERIOR DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 66,67

Valor total: R\$ 400,02

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Valor de referência: R\$ 88,14

25 - JALECO MASCULINO MANGA LONGA TAM G - OXFORD BRANCO

Especificação: JALECO MASCULINO TAM G - OXFORD BRANCO MANGA LONGA 3 BOLSOS, BOTÕES NA PARTE FRONTAL, COMPRIMENTO ABAIXO DO JOELHO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 85,09

Valor total: R\$ 510,54

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 100,42

26 - JALECO MASCULINO MANGA LONGA TAM M - OXFORD BRANCO

Especificação: JALECO MASCULINO TAM M - OXFORD BRANCO MANGA LONGA 3 BOLSOS, BOTÕES NA PARTE FRONTAL, COMPRIMENTO ABAIXO DO JOELHO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 85,09

Valor total: R\$ 510,54

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 100,42

27 - MACACÃO PROFISSIONAL MASCULINO EM BRIM AZUL MARINHO TAM G

Especificação: MACACÃO PROFISSIONAL MASCULINO EM BRIM AZUL MARINHO TAM G - MACACÃO PROFISSIONAL MASCULINO DESENHADO A PARTIR DE MOLDES PROFISSIONAIS CONFECCIONADO EM BRIM LEVE E COM FECHAMENTO DE ZÍPER. TECIDO: BRIM (100% ALGODÃO).

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 248,60

Valor total: R\$ 994,40

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 248,60

28 - BOTA DE PVC IMPERMEAVEL BRANCA Nº 37

Especificação: BOTA DE PVC IMPERMEÁVEL BRANCA Nº 37 - BOTA DE SEGURANÇA CANO MÉDIO 28,5CM, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA.

Quantidade: 4,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 87,41

Valor total: R\$ 349,64

Fabricante/Marca: BRACOL

Modelo: BRACOL

Valor de referência: R\$ 87,41

29 - CALÇA EM TECIDO OXFORD COR BRANCA Nº 38

Especificação: CALÇA EM TECIDO OXFORD Nº 38 - CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA COM FECHAMENTO EM ZÍPER E BOTÃO, EXCELENTE CAIMENTO, 2 BOLSOS FRONTAIS.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 59,30

Valor total: R\$ 355,80

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 81,24



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

30 - MACACÃO PROFISSIONAL MASCULINO EM BRIM AZUL MARINHO TAM GG

Especificação: MACACÃO PROFISSIONAL MASCULINO EM BRIM AZUL MARINHO TAM GG - MACACÃO PROFISSIONAL MASCULINO DESENHADO A PARTIR DE MOLDES PROFISSIONAIS CONFECCIONADO EM BRIM LEVE E COM FECHAMENTO DE ZÍPER. TECIDO: BRIM (100% ALGODÃO)

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 248,45

Valor total: R\$ 993,80

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 248,45

31 - MACACÃO PROFISSIONAL MASCULINO EM BRIM AZUL MARINHO TAM M

Especificação: MACACÃO PROFISSIONAL MASCULINO EM BRIM AZUL MARINHO TAM M - MACACÃO PROFISSIONAL MASCULINO DESENHADO A PARTIR DE MOLDES PROFISSIONAIS CONFECCIONADO EM BRIM LEVE E COM FECHAMENTO DE ZÍPER. TECIDO: BRIM (100% ALGODÃO).

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 248,60

Valor total: R\$ 1.491,60

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 248,60

32 - TOUCA NINJA BALACLAVA BRANCO TECIDO ALGODÃO ELASTANO

Especificação: TOUCA NINJA BALACLAVA BRANCO TECIDO ALGODÃO ELASTANO - TAMANHO PADRÃO, PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES, FATOR UV 50, PRODUTO 100% MALEÁVEL LEVE E RESISTENTE, ISOLAMENTO TÉRMICO, LEVE E RESPIRÁVEL, PROTEÇÃO TÉRMICA, QUALIDADE SLIM FITNESS

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 57,02

Valor total: R\$ 2.280,80

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 60,98

33 - ABAFADOR DE RUÍDOS CONCHA COM REGULAGEM - 14 DECIBÉIS

Especificação: ABAFADOR DE RUÍDOS CONCHA COM REGULAGEM - 14 DECIBÉIS PROTETOR AUDITIVO CONCHA ABAFADOR DE RUIDOS. PROTETOR AUDITIVO CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS CONFECCIONADAS POR MATERIAL PLÁSTICO E UMA HASTE FLEXÍVEL NA COR PRETA. POSSUI DUAS ALMOFADAS INTERNAS E DUAS EXTERNAS.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 52,63

Valor total: R\$ 2.105,20

Fabricante/Marca: LIBUS

Modelo: LIBUS

Valor de referência: R\$ 60,04

34 - CAPACETE DE SEGURANÇA, TIPO ABA FRONTO

Especificação: CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA, TIPO ABA FRONTAL, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TRÊS NERVURAS NO CASCO, DOTADO DE SUSPENSÃO COM DUPLA REGULAGEM DE TAMANHO, FEITA ATRAVÉS DE AJUSTES SIMPLES, FIXA AO CASCO ATRAVÉS DE SEIS PONTOS DE ENCAIXE, TIRA ABSORVEDORA DE SUOR, CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, NA COR BRANCA.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Valor ofertado: R\$ 40,27

Valor total: R\$ 1.610,80

Fabricante/Marca: PLASTCOR

Modelo: PLASTCOR

Valor de referência: R\$ 40,27

35 - ÓCULOS DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) INCOLOR

Especificação: ÓCULOS DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) ÓCULOS DE PROTEÇÃO É FEITO DE PLÁSTICO INCOLOR, POSSUI HASTES FLEXÍVEIS, PROTEÇÃO LATERAL E POSSUI CA. CONFORTÁVEL, PROTEÇÃO LATERAL, HASTES FLEXÍVEIS, INCOLOR, USADO NO CUMPRIMENTO DE NORMA REGULAMENTADORA NR-6.

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,90

Valor total: R\$ 535,50

Fabricante/Marca: DELTA PLUS

Modelo: DELTA PLUS

Valor de referência: R\$ 11,90

36 - BATA NO TECIDO OXFODINE COR AZUL - TAM. GG

Especificação: BATA NO TECIDO OXFODINE COR AZUL - TAM. GG COM BOLSO FRONTAL NA PARTE SUPERIOR DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO ORGÃO CONFORME LAYOUT EM ANEXO. COM FITA REFLETIVA VERDE LIMÃO COM CINZA, 5CM , COM 02 BOLSOS BAIXO.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 114,74

Valor total: R\$ 573,70

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 114,74

37 - BATA NO TECIDO OXFODINE COR AZUL - TAM. M

Especificação: BATA NO TECIDO OXFODINE COR AZUL - TAM. M COM BOLSO FRONTAL NA PARTE SUPERIOR DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO ORGÃO CONFORME LAYOUT EM ANEXO. COM FITA REFLETIVA VERDE LIMÃO COM CINZA, 5CM , COM 02 BOLSOS BAIXO.

Quantidade: 21,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 114,74

Valor total: R\$ 2.409,54

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 114,74

38 - BATA NO TECIDO OXFODINE COR AZUL - TAM. G

Especificação: BATA NO TECIDO OXFODINE COR AZUL - TAM. G COM BOLSO FRONTAL NA PARTE SUPERIOR DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NAS COSTAS DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO ORGÃO CONFORME LAYOUT EM ANEXO. COM FITA REFLETIVA VERDE LIMÃO COM CINZA, 5CM , COM 02 BOLSOS BAIXO.

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 114,74

Valor total: R\$ 1.491,62



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 114,74

39 - Bolsa

Especificação: BOLSA, NOME: BOLSA DE LONA

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 127,41

Valor total: R\$ 1.528,92

Fabricante/Marca: TNT BOLSAS

Modelo: TNT BOLSAS

Valor de referência: R\$ 127,41

40 - BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 38

Especificação: BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 38 COM SOLADO EMBORRACHADO E ELÁSTICO NAS LATERAIS.

Quantidade: 4,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 113,16

Valor total: R\$ 452,64

Fabricante/Marca: CRIVAL

Modelo: CRIVAL

Valor de referência: R\$ 113,16

41 - BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 39

Especificação: BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 39 COM SOLADO EMBORRACHADO E ELÁSTICO NAS LATERAIS.

Quantidade: 8,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 84,21

Valor total: R\$ 673,68

Fabricante/Marca: CRIVAL

Modelo: CRIVAL

Valor de referência: R\$ 113,16

42 - BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 40

Especificação: BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 40 COM SOLADO EMBORRACHADO E ELÁSTICO NAS LATERAIS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 84,21

Valor total: R\$ 842,10

Fabricante/Marca: CRIVAL

Modelo: CRIVAL

Valor de referência: R\$ 113,16

43 - BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 41

Especificação: BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 41 COM SOLADO EMBORRACHADO E ELÁSTICO NAS LATERAIS.

Quantidade: 3,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 84,21

Valor total: R\$ 252,63

Fabricante/Marca: CRIVAL

Modelo: CRIVAL

Valor de referência: R\$ 113,16

44 - BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 42

Especificação: BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 42 COM SOLADO EMBORRACHADO E ELÁSTICO NAS LATERAIS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 84,21

Valor total: R\$ 842,10

Fabricante/Marca: CRIVAL

Modelo: CRIVAL



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Valor de referência: R\$ 113,16

45 - BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 43

Especificação: BOTA DE COURO, COR PRETA - TAM 43 COM SOLADO EMBORRACHADO E ELÁSTICO NAS LATERAIS.

Quantidade: 2,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 84,21

Valor total: R\$ 168,42

Fabricante/Marca: CRIVAL

Modelo: CRIVAL

Valor de referência: R\$ 113,16

46 - CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.36

Especificação: CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.36 CALÇA JEANS MASCULINA RETA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, FORRO DO BOLSO, 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, BOTÃO E COM BOLSOS.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 81,23

Valor total: R\$ 243,69

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 99,50

47 - CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.38

Especificação: CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.38 CALÇA JEANS MASCULINA RETA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, FORRO DO BOLSO, 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, BOTÃO E COM BOLSOS.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 81,23

Valor total: R\$ 406,15

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 99,50

48 - CALÇA JEANS MASCULINA - TAM. 40

Especificação: CALÇA JEANS MASCULINA - TAM. 40 CALÇA JEANS MASCULINA RETA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, FORRO DO BOLSO, 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, BOTÃO E COM BOLSOS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 81,23

Valor total: R\$ 1.218,45

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 99,50

49 - CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.42

Especificação: CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.42 CALÇA JEANS MASCULINA RETA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, FORRO DO BOLSO, 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, BOTÃO E COM BOLSOS.

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 81,23

Valor total: R\$ 568,61

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 99,50

50 - CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.44

Especificação: CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.44 CALÇA JEANS MASCULINA RETA, COMPOSIÇÃO 100%



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

ALGODÃO, FORRO DO BOLSO, 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, BOTÃO E COM BOLSOS.

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 81,23

Valor total: R\$ 1.055,99

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 99,50

51 - CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.48

Especificação: CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.48 CALÇA JEANS MASCULINA RETA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, FORRO DO BOLSO, 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, BOTÃO E COM BOLSOS.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 81,23

Valor total: R\$ 162,46

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 99,50

52 - CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.50

Especificação: CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.50 CALÇA JEANS MASCULINA RETA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, FORRO DO BOLSO, 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, BOTÃO E COM BOLSOS.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 81,23

Valor total: R\$ 243,69

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 99,50

53 - CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.56

Especificação: CALÇA JEANS MASCULINA - TAM.56 CALÇA JEANS MASCULINA RETA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, FORRO DO BOLSO, 60% ALGODÃO, 40% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, BOTÃO E COM BOLSOS.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 81,23

Valor total: R\$ 162,46

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 99,50

54 - Boné

Especificação: BONÉ, MATERIAL CORPO: MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA: POLIETILENO, MODELO: AMERICANO, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AJUSTE REGULÁVEL,

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 34,74

Valor total: R\$ 2.084,40

Fabricante/Marca: TNT BOLSAS

Modelo: TNT BOLSAS

Valor de referência: R\$ 44,30

55 - BLUSA GOLA POLO MASCULINA - TAM. M

Especificação: Blusa gola polo masculina com bordado e layout a ser definido. Peça confeccionada em tecido PIQUET, composto de 95% Algodão e 5% Elastano; gramatura 185g/m2 com tecnologia anti-pelling, na cor azul céu, com gola pronta de ribana 97% Poliéster e 3% Elastano.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Valor ofertado: R\$ 66,67

Valor total: R\$ 266,68

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 73,06

56 - BLUSA GOLA POLO MASCULINA - TAM. G

Especificação: Blusa gola polo masculina com bordado e layout a ser definido. Peça confeccionada em tecido PIQUET, composto de 95% Algodão e 5% Elastano; gramatura 185g/m2 com tecnologia anti-pelling, na cor azul céu, com gola pronta de ribana 97% Poliéster e 3% Elastano.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 66,67

Valor total: R\$ 133,34

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 73,06

57 - BLUSA GOLA POLO MASCULINA - TAM. XXGG

Especificação: Blusa gola polo masculina com bordado e layout a ser definido. Peça confeccionada em tecido PIQUET, composto de 95% Algodão e 5% Elastano; gramatura 185g/m2 com tecnologia anti-pelling, na cor azul céu, com gola pronta de ribana 97% Poliéster e 3% Elastano.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 66,67

Valor total: R\$ 133,34

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 73,06

58 - BLUSA GOLA POLO FEMININA - TAM. M

Especificação: Blusa gola polo feminina com bordado e layout a ser definido. Peça confeccionada em tecido PIQUET, composto de 95% Algodão e 5% Elastano; gramatura 185g/m2 com tecnologia anti-pelling, na cor azul céu, com gola pronta de ribana 97% Poliéster e 3% Elastano.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 66,67

Valor total: R\$ 266,68

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 75,83

59 - CAMISA (GANDOLA MANGAS LONGAS) VERDE LIMÃO

Especificação: CAMISA (GANDOLA MANGAS LONGAS) - ESPECIFICAÇÃO: EM TECIDO SANTISTA SITEL FILL - L16 ALTA VISIBILIDADE VERDE LIMÃO, COM APLICAÇÃO DO ACABAMENTO EM COLDBLACK, COM MANGA LONGA, REFORÇO NOS COTOVELO, COM A BANDEIRA DO MUNICÍPIO BORDADA DO LADO ESQUERDO E A BANDEIRA DO BRASIL DO LADO DIREITO. 2 BOLSOS RETANGULARES NA FRENTE, NA ALTURA DO PEITO MEDINDO 14CM DE LARGURA E 18CM DE ALTURA. BRASÃO AGENTE DE TRÂNSITO BORDADO ACIMA DO BOLSO ESQUERDO. NOME DO AGENTE E FATOR RH BORDADO ACIMA DO BOLSO DIREITO. COM O NOME AGENTES DE TRÂNSITO BORDADA ATRÁS MEDINDO 9CM DE ALTURA E 24 DE LARGURA, NOME TOTAL, E CONFORME DETALHES NO MODELO EM ANEXO. FAIXA REFLEXIVA ABAIXO DOS BOLSOS E EM AMBAS AS MANGAS, CONFORME IMAGEM ABAIXO.

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 146,32

Valor total: R\$ 4.096,96



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Fabricante/Marca: INI BOLSAS

Modelo: INI BOLSAS

Valor de referência: R\$ 178,24

60 - CALÇA TÁTICA

Especificação: CALÇA TÁTICA, Especificações com seguinte composição: 67% algodão e 33% poliéster (comfort Rip Stop) com aplicação em acabamento em COLDBLACK, com reforço nos joelhos e no fundo conforme detalhes em anexo. (Calça confeccionada em tecido Rip Stop com 67% Poliéster e 33% Algodão); Sete passantes medindo 7cm, fechamento em botão c/ caseado e ajuste em velcro na cintura de ambos os lados; Dois bolsos para frontais Dois bolsos laterais com lapela e fechamento em velcro, medindo 20 cm de altura e 18 de largura; Dois bolsos traseiros embutidos com lapela e fechamento em velcro medindo 15 cm de largura e 17 de comprimento. Faixas reflexivas em ambas as pernas abaixo dos bolsos medindo 5cm de largura conforme imagem.

Quantidade: 28,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 127,02

Valor total: R\$ 3.556,56

Fabricante/Marca: TNT BOLSAS

Modelo: TNT BOLSAS

Valor de referência: R\$ 177,80

61 - CAMISETA GOLA REDONDO COR PRETA

Especificação: CAMISETA GOLA REDONDO - NA COR PRETA ESPECIFICAÇÕES: 33% DE ALGODÃO 67% DE POLIÉSTER (GABARDINE 31) COM O NOME AGENTES DE TRÂNSITO ATRÁS. IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE DE TRÂNSITO DO LADO DIREITO. NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA COM O BRASÃO DO DEMUTRAN. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 55,96

Valor total: R\$ 1.566,88

Fabricante/Marca: TNT BOLSAS

Modelo: TNT BOLSAS

Valor de referência: R\$ 63,02

62 - BONÉ OPERACIONAL:

Especificação: BONÉ OPERACIONAL: Boné em tecido ripstop, de cor preta com logo do DEMUTRAN bordado na frente e a identificação AGENTES DE TRÂNSITO atrás.

Quantidade: 28,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 34,74

Valor total: R\$ 972,72

Fabricante/Marca: TNT BOLSAS

Modelo: TNT BOLSAS

Valor de referência: R\$ 50,27

63 - Coturno

Especificação: COTURNO, COTURNO

Quantidade: 28,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 541,24

Valor total: R\$ 15.154,72

Fabricante/Marca: ACERO

Modelo: ACERO

Valor de referência: R\$ 541,24



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

64 - CAPACETE ARTICULADO

Especificação: CAPACETE ARTICULADO - ESPECIFICAÇÃO - CAPACETE ESCAMOTEAVEL, CACHAREL, POLICARBONATO, CAMAURÇA E PRETO. NUMERAÇÃO A COMBINAR.

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 925,23

Valor total: R\$ 25.906,44

Fabricante/Marca: PROTORK

Modelo: PROTORK

Valor de referência: R\$ 925,23

65 - FIEL, trançado confeccionado em poliuretano

Especificação: FIEL, trançado confeccionado em poliuretano, profissional em nylon medindo aproximadamente 1 metro de comprimento em sua extremidade maior e 70cm de comprimento em sua extremidade menor, todo trançado em sua parte superior, com 2 mosquetões giratórios em cada uma de suas extremidades, de cor preto.

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 39,27

Valor total: R\$ 1.099,56

Fabricante/Marca: QRV ACESSORIOS

Modelo: QRV ACESSORIOS

Valor de referência: R\$ 39,27

66 - APITO, com apito profissional em plástico ABS e bolinha que não trava em contato com a saliva ou água, apito com medidas aproximadas de 4,6 cm x 1,6 cm.

Especificação: APITO, com apito profissional em plástico ABS e bolinha que não trava em contato com a saliva ou água, apito com medidas aproximadas de 4,6 cm x 1,6 cm.

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 31,92

Valor total: R\$ 893,76

Fabricante/Marca: QRV ACESSORIOS

Modelo: QRV ACESSORIOS

Valor de referência: R\$ 31,92

67 - LANTERNA RECARREGAVEL

Especificação: LANTERNA RECARREGAVEL - ESPECIFICAÇÃO - LANTERNA COM SINALIZADOR LARANJA, COM VIDA UTIL 100.000 HORAS DE USO, APROXIMADAMENTE 1 A 2 HORAS DE USO CONTINUO E ATÉ 6 A 10 HORAS NOS DEMAIS MODOS DE ILUMINAÇÃO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO -15 CM X 3,5CM (DIAMETRO DA FRENTE, DIAMETRO DALENTE:2,8 CM,DIAMETRO DO CORPO :2,7CM.PESO APROXIMADO:180G.ALIMENTAÇÃO:1 BATERIA LI-ION 266,50 - 3,7/4.2V RECARREGAVEL.

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 105,26

Valor total: R\$ 2.947,28

Fabricante/Marca: X900

Modelo: X900

Valor de referência: R\$ 134,37

68 - PORTA TRECO, Material externo, nylon ripstop e mesh free aerado, material interno borracha grossa, possui três bolsos com zíper, elástico na frente pra um melhor designer, Fitas com regulagem em velcro para coxa e fechamento em fechos plásticos tipo tic tac, passador de cinto em fita com regulagem

Especificação: PORTA TRECO, Material externo, nylon ripstop e mesh free aerado, material interno borracha



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

grossa, possui três bolsos com zíper, elástico na frente pra um melhor designer, Fitas com regulagem em velcro para coxa e fechamento em fechos plásticos tipo tic tac, passador de cinto em fita com regulagem e fechos plásticos tipo tic tac, velcro para emborrachado ou bordado

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 60,53

Valor total: R\$ 1.694,84

Fabricante/Marca: TNT BOLSAS

Modelo: TNT BOLSAS

Valor de referência: R\$ 91,55

69 - CINTO TÁTICO

Especificação: CINTO TÁTICO, com regulagem em velcro, largura 5cm; em tecido Rip-stop, fivela fixa de metal, porta celular, em nylon Rip-stop; fecho em velcro, passador para cinto tático, com detalhes em borracha, regulagem elástica permite uso de vários modelos e tamanhos de aparelhos celulares, porta alças em nylon Rip-stop, remoção facilitada pelas aberturas laterais, passador para cinto Tático, fecho em velcro.

Quantidade: 28,0

Unidade: Outras unidades

Valor ofertado: R\$ 79,00

Valor total: R\$ 2.212,00

Fabricante/Marca: TNT BOLSAS

Modelo: TNT BOLSAS

Valor de referência: R\$ 91,34

70 - CAMISA DE MANGA CURTA - MATERIAL: BRIM, COR: AZUL-MARINHO TAMANHOS VARIADOS, DO P AO GG

Especificação: CAMISA DE MANGA CURTA - MATERIAL: TECIDO BRIM, PROPORCIONANDO DURABILIDADE E CONFORTO. COR: AZUL-MARINHO, COM FAIXAS REFLETIVAS NAS MANGAS NO PEITO E COSTAS PARA VISIBILIDADE. MANGAS: CURTAS, COM ACABAMENTO EM VIÉS PARA MAIOR RESISTÊNCIA. GOLA: TRADICIONAL, COM COLARINHO REFORÇADO. LOGOTIPO: NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA E O NOME DA SECRETARIA DE OBRAS NAS COSTAS, ACIMA DAS FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHOS: DISPONÍVEIS EM TAMANHOS VARIADOS, DO P AO GG, COM OPÇÃO DE TAMANHOS ESPECIAIS SOB ENCOMENDA. ETIQUETA: ETIQUETA INTERNA COM INFORMAÇÕES DE TAMANHO, COMPOSIÇÃO DO MATERIAL E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM. CONFORME LAYOT EM ANEXO.

Quantidade: 450,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 119,63

Valor total: R\$ 53.833,50

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 119,63

71 - CAMISA DE MANGA LONGA, BRIM, COR: AZUL-MARINHO TAMANHOS VARIADOS, DO P AO GG

Especificação: CAMISA DE MANGA LONGA - MATERIAL: TECIDO BRIM, PROPORCIONANDO DURABILIDADE E CONFORTO. COR: AZUL-MARINHO, COM FAIXAS REFLETIVAS NAS MANGAS, NO PEITO E COSTAS PARA VISIBILIDADE. MANGAS: LONGAS, COM PUNHOS AJUSTÁVEIS COM BOTÕES. GOLA: TRADICIONAL, COM COLARINHO REFORÇADO. LOGOTIPO: NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA E O NOME DA SECRETARIA DE OBRAS NAS COSTAS, ACIMA DAS FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHOS: DISPONÍVEIS EM TAMANHOS VARIADOS, DO P AO GG, COM OPÇÃO DE TAMANHOS ESPECIAIS SOB ENCOMENDA.



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

ETIQUETA: ETIQUETA INTERNA COM INFORMAÇÕES DE TAMANHO, COMPOSIÇÃO DO MATERIAL E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM.

Quantidade: 150,0

Unidade: Outras unidades

Valor ofertado: R\$ 81,58

Valor total: R\$ 12.237,00

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 106,29

72 - CHAPÉU AUSTRALIANO TAMANHO: ÚNICO : AZUL MARINHO

Especificação: CHAPÉU AUSTRALIANO - MATERIAL: 100% POLIÉSTER, GARANTINDO RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. ESTILO: AUSTRALIANO, COM ABAS LARGAS PARA PROTEÇÃO SOLAR. PROTEÇÃO DE NUCA: INCLUI PROTETOR FIXO PARA A NUCA, PROTEGENDO CONTRA RAIOS SOLARES E INSETOS. AJUSTE: CORDÃO PARA AJUSTE À CABEÇA, PERMITINDO UM USO SEGURO E CONFORTÁVEL. BOTÕES DE PRESSÃO: NAS LATERAIS DAS ABAS E NO PROTETOR DE NUCA, PARA AJUSTE DE ESTILO E FUNCIONALIDADE. TAMANHO: ÚNICO, COM CIRCUNFERÊNCIA AJUSTÁVEL PARA ADULTOS. CORES: AZUL MARINHO, PARA ATENDER A DIFERENTES PREFERÊNCIAS E NECESSIDADES. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ CONTER O A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SERIGRAFIA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 50,53

Valor total: R\$ 30.318,00

Fabricante/Marca: TNT BOLSAS

Modelo: TNT BOLSAS

Valor de referência: R\$ 63,28

73 - CAMISA GOLA POLO - COR: AZUL MARINHO, MANGAS: CURTAS TAMANHOS P AO GG,

Especificação: CAMISA GOLA POLO - MATERIAL: TECIDO DE 60% ALGODÃO 40% POLIÉSTER RESPIRÁVEL, IDEAL PARA CLIMAS QUENTES. COR: AZUL MARINHO. MANGAS: CURTAS, COM ACABAMENTO EM VIÉS PARA MAIOR RESISTÊNCIA. GOLA: ESTILO POLO COM DOIS BOTÕES, PROPORCIONANDO UM VISUAL PROFISSIONAL E CASUAL. BOLSOS: NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA E O NOME DA SECRETARIA BORDADO NO LADO DIREITO DO PEITO, EM POSIÇÃO CENTRAL. TAMANHOS: DISPONÍVEIS DO P AO GG, COM OPÇÃO DE AJUSTE PERSONALIZADO CONFORME NECESSIDADE. ETIQUETA: ETIQUETA LATERAL COM INFORMAÇÕES DE TAMANHO, COMPOSIÇÃO DO MATERIAL E INSTRUÇÕES DE CUIDADO. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 90,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 66,67

Valor total: R\$ 6.000,30

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 69,12

74 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO

Especificação: Óculos de segurança, constituídos de um arco de material plástico preto com um pino central e uma fenda em cada extremidade, utilizada para o encaixe de uma lente em policarbonato incolor ou cinza (fume), com apoio nasal e proteção lateral injetada do mesmo material, deve estar de acordo com a norma ANSI Z87.1 tendo resistência a impacto e filtrar aproximadamente 99,9% das radiações UVA e UVB.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 1.400,00



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Fabricante/Marca: DANNY

Modelo: DANNY

Valor de referência: R\$ 18,46

75 - CAPACETE DE PROTEÇÃO POLIETILENO

Especificação: CAPACETE DE PROTEÇÃO - O CASCO POSSUI ABA FRONTAL E É MOLDADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. SEU FORMATO É PROJETADO PARA OFERECER O MÁXIMO DE CONFORTO E PROTEÇÃO CONTRA DANOS CAUSADOS PELA QUEDA DE PEQUENOS OBJETOS. DISPÕE DE DUAS FENDAS LATERAIS PARA ACESSÓRIOS (SLOTS) COMPATÍVEIS COM PROTETORES AUDITIVOS 3M DO TIPO ABAFADOR E/OU PROTEÇÃO FACIAL. A SUSPENSÃO É FEITA COM DUAS TIRAS DE TECIDO DE NYLON E CARNEIRA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM A OPÇÃO DE UMA TERCEIRA TIRA DE NYLON PARA COMPOR A SUSPENSÃO DE SEIS PONTOS DE FIXAÇÃO. CATEGORIA: CLASSE B, USO GERAL, INCLUINDO ATIVIDADES COM ENERGIA ELÉTRICA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 87,72

Valor total: R\$ 8.772,00

Fabricante/Marca: PROTORK

Modelo: PROTORK

Valor de referência: R\$ 88,27

76 - BOTA COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO, TAMANHOS DO 38 AO 44

Especificação: BOTA COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE AÇO. TAMANHOS DO 38 AO 44 DE ACORDO COM AS NECESSIDADES.

Quantidade: 600,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 126,32

Valor total: R\$ 75.792,00

Fabricante/Marca: USAFE

Modelo: USAFE

Valor de referência: R\$ 141,94

77 - LUVA PVC CANO LONGO

Especificação: LUVA PVC CANO LONGO - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA COM FORRO EM TECIDO NATURAL E SINTÉTICO, REVESTIMENTO EM PVC, PALMA, DEDOS E DORSO COM ACABAMENTO ÁSPERO, COMPRIMENTO DOS PUNHOS DE 60CM.

Quantidade: 100,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 52,77

Valor total: R\$ 5.277,00

Fabricante/Marca: PLASTCOR

Modelo: PLASTCOR

Valor de referência: R\$ 52,77

78 - Luva De Pvc Cano Curto

Especificação: Luva de segurança Borracha Grosssa Cano Curto Impermeável 26 Cm confeccionada em PVC, forrada com tecido 100% algodão anti-alérgico e palma áspera com propriedades antiderrapantes e alta resistência à abrasão. Possui formato anatômico e sua espessura confere um alto nível de sensibilidade o que proporciona processos mais seguros e ágeis

Quantidade: 100,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 21,54

Valor total: R\$ 2.154,00

Fabricante/Marca: VOLKY

Modelo: VOLKY



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Valor de referência: R\$ 21,54

79 - LUVA RASPA COURO

Especificação: LUVA RASPA COURO - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS.

Quantidade: 600,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 30,73

Valor total: R\$ 18.438,00

Fabricante/Marca: VALCAN

Modelo: VALCAN

Valor de referência: R\$ 30,73

80 - CHAPÉU AUSTRALIANO 100% ALGODÃO

Especificação: CHAPÉU AUSTRALIANO - MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO: SOB MEDIDA, TIPO USO: CABEÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOTÕES DE PRESSÃO NA LATERAL, CORDÃO REGULADOR. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ CONTER O A LOGOMARCA DO ORGÃO EM SERIGRAFIA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 50,53

Valor total: R\$ 2.021,20

Fabricante/Marca: TNT BOLSAS

Modelo: TNT BOLSAS

Valor de referência: R\$ 61,37

81 - BOTINA MASCULINA - TAMANHO: 39

Especificação: BOTINA MASCULINA - MATERIAL: COURO VAQUETA COM ELÁSTICO, MATERIAL SOLA: POLIURETANO, MODELO: UNISSEX, TIPO SOLA: INJETADO DIRETO NO CABEDAL, TAMANHO: 39, USO: SEGURANÇA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 109,68

Valor total: R\$ 109,68

Fabricante/Marca: VULCAFLEX

Modelo: VULCAFLEX

Valor de referência: R\$ 109,68

82 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL: BRIM, MANGA: LONGA, COR: CAQUI, TAMANHO: M

Especificação: CAMISA UNIFORME - MATERIAL: BRIM POLIVISCOSE SARJA 2/1, TIPO MANGA: LONGA, TIPO COLARINHO: ESPORTE PESPONTADO, QUANTIDADE BOLSOS: 1, TIPO BOLSO: CHAPADO SUPERIOR LADO ESQUERDO, COR: CAQUI, TAMANHO: M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO CASEADOS:3 BOTÕES, TIPO CAMISA: PROFISSIONAL. NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 137,99

Valor total: R\$ 4.415,68

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 137,99

83 - CAMISA UNIFORME - MATERIAL: BRIM, MANGA: LONGA COR: CAQUI, TAMANHO: G

Especificação: CAMISA UNIFORME - MATERIAL: BRIM POLIVISCOSE SARJA 2/1, TIPO MANGA: LONGA, TIPO COLARINHO: ESPORTE PESPONTADO, QUANTIDADE BOLSOS: 1, TIPO BOLSO: CHAPADO SUPERIOR LADO ESQUERDO,



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

COR: CAQUI, TAMANHO: G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO CASEADOS:3 BOTÕES, TIPO CAMISA: PROFISSIONAL. NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 137,99

Valor total: R\$ 5.519,60

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 137,99

84 - CAMISA UNIFORME - MATERIAL: BRIM MANGA: LONGA, COR: CAQUI, TAMANHO: GG,

Especificação: CAMISA UNIFORME - MATERIAL: BRIM POLIVISCOSE SARJA 2/1, TIPO MANGA: LONGA, TIPO COLARINHO: ESPORTE PESPONTADO, QUANTIDADE BOLSOS: 1, TIPO BOLSO: CHAPADO SUPERIOR LADO ESQUERDO, COR: CAQUI, TAMANHO: GG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO CASEADOS:3 BOTÕES, TIPO CAMISA: PROFISSIONAL. NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 97,70

Valor total: R\$ 586,20

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 97,70

85 - CAMISA UNIFORME - MATERIAL: BRIM MANGA: LONGA COR: CAQUI, TAMANHO: P

Especificação: CAMISA UNIFORME - MATERIAL: BRIM POLIVISCOSE SARJA 2/1, TIPO MANGA: LONGA, TIPO COLARINHO: ESPORTE PESPONTADO, QUANTIDADE BOLSOS: 1, TIPO BOLSO: CHAPADO SUPERIOR LADO ESQUERDO, COR: CAQUI, TAMANHO: P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO CASEADOS:3 BOTÕES, TIPO CAMISA: PROFISSIONAL. NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 97,70

Valor total: R\$ 195,40

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 97,70

86 - CAMISA UNIFORME MANGA: CURTA, COLARINHO: GOLA POLO, COR: AZUL, TAMANHO: G

Especificação: CAMISA UNIFORME - MATERIAL: ALGODÃO E POLIÉSTER, TIPO MANGA: CURTA, TIPO COLARINHO: GOLA POLO, COR: AZUL, TAMANHO: G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 75,76

Valor total: R\$ 2.878,88

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 75,76



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

87 - CAMISA UNIFORME MANGA: CURTA, COLARINHO: GOLA POLO, COR: AZUL, TAMANHO: GG,

Especificação: CAMISA UNIFORME - MATERIAL: ALGODÃO E POLIÉSTER, TIPO MANGA: CURTA, TIPO COLARINHO: GOLA POLO, COR: AZUL, TAMANHO: GG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 67,54

Valor total: R\$ 135,08

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 89,18

88 - CAMISA UNIFORME - TIPO MANGA: CURTA, COLARINHO: GOLA POLO, COR: AZUL, TAMANHO: P

Especificação: CAMISA UNIFORME - MATERIAL: ALGODÃO E POLIÉSTER, TIPO MANGA: CURTA, TIPO COLARINHO: GOLA POLO, COR: AZUL, TAMANHO: P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 75,76

Valor total: R\$ 1.363,68

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 75,76

89 - CAMISA UNIFORME MANGA: CURTA, COLARINHO: GOLA POLO, COR: AZUL, TAMANHO: M

Especificação: CAMISA UNIFORME - MATERIAL: ALGODÃO E POLIÉSTER, TIPO MANGA: CURTA, TIPO COLARINHO: GOLA POLO, COR: AZUL, TAMANHO: M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 66,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 75,76

Valor total: R\$ 5.000,16

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 75,76

90 - Camisa Uniforme

Especificação: CAMISA UNIFORME, MATERIAL: MALHA POLIVISCOSE, TIPO MANGA: CURTA, TIPO COLARINHO: GOLA POLO, QUANTIDADE BOLSOS: 1, TIPO BOLSO: LADO ESQUERDO, COR: CAQUI, TAMANHO: G, TIPO CAMISA: MASCULINA

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 62,09

Valor total: R\$ 496,72

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 62,09

91 - CAMISA UNIFORME MANGA: CURTA COLARINHO: GOLA POLO COR: CAQUI, TAMANHO: GG

Especificação: CAMISA UNIFORME - MATERIAL: MALHA POLIVISCOSE, TIPO MANGA: CURTA, TIPO COLARINHO: GOLA POLO, QUANTIDADE BOLSOS: 1, TIPO BOLSO: LADO ESQUERDO, COR: CAQUI, TAMANHO: GG, TIPO CAMISA:



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

MASCULINA. NO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 102,62

Valor total: R\$ 205,24

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 102,62

92 - BONÉ - MALHA 100% ALGODÃO COR: AZUL

Especificação: BONÉ - MATERIAL CORPO: MALHA 100% ALGODÃO, MATERIAL ABA: POLIETILENO, MODELO: AMERICANO, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AJUSTE REGULÁVEL. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 123,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 50,83

Valor total: R\$ 6.252,09

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 50,83

93 - CALÇA EM BRIM NA COR AZUL MARINHO - TAM 36 AO 48

Especificação: Material: Tecido Brim Resistente E Durável. Modelo: Calça Profissional, Com Design Que Permite Flexibilidade E Conforto. Bolsos: Inclusão De Bolsos Funcionais Para Ferramentas E Itens Pessoais. Costura: Reforçada Para Maior Resistência E Longevidade Do Vestuário. Cor: Azul Marinho, Com Faixa Reflexivas, Conforme A Identidade Visual Da Empresa. Tamanhos: Diversidade De Tamanhos Do 36 Ao 48 Para Atender A Todos Os Funcionários.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 117,54

Valor total: R\$ 70.524,00

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 125,15

94 - CALÇA EM BRIM SOLASOL, COR CÁQUI - TAM 44

Especificação: Calça, Material: Brim Solasol 100% Algodão, Cor: Caqui, Tamanho: 44, Tipo Uso: Endemias

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 125,88

Valor total: R\$ 3.776,40

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 125,88

95 - CALÇA EM BRIM SOLASOL, COR CÁQUI - TAM 42

Especificação: Calça, Material: Brim Solasol 100% Algodão, Cor: Caqui, Tamanho: 42, Tipo Uso: Endemias

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 125,88

Valor total: R\$ 2.517,60

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 125,88

96 - CALÇA EM BRIM SOLASOL, COR CÁQUI - TAM 40



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Especificação: Calça, Material: Brim Solasol 100% Algodão, Cor: Cáqui, Tamanho: 40, Tipo Uso: Endemias

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 125,88

Valor total: R\$ 1.258,80

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 125,88

97 - CALÇA EM BRIM SOLASOL, COR CÁQUI - TAM 38

Especificação: Calça, Material: Brim Solasol 100% Algodão, Cor: Cáqui, Tamanho: 38, Tipo Uso: Endemias

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 125,88

Valor total: R\$ 1.007,04

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 125,88

98 - BOTINA MASCULINA - TAMANHO: 44

Especificação: BOTINA MASCULINA - MATERIAL: VAQUETA, MATERIAL SOLA: POLIURETANO INJETADO NO CABEDAL, MODELO: COM ELÁSTICO LATERAL ENCOBERTO, TAMANHO: 44, USO: SEGURANÇA

Quantidade: 1,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 109,68

Valor total: R\$ 109,68

Fabricante/Marca: VULCAFLEX

Modelo: VULCAFLEX

Valor de referência: R\$ 109,68

99 - BOTINA MASCULINA - TAMANHO: 38

Especificação: BOTINA MASCULINA - MATERIAL: COURO VAQUETA COM ELÁSTICO, MATERIAL SOLA: POLIURETANO, MODELO: UNISSEX, TIPO SOLA: INJETADO DIRETO NO CABEDAL, TAMANHO: 38, USO: SEGURANÇA

Quantidade: 5,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 109,68

Valor total: R\$ 548,40

Fabricante/Marca: VULCAFLEX

Modelo: VULCAFLEX

Valor de referência: R\$ 109,68

100 - BOTINA MASCULINA - TAMANHO: 42

Especificação: BOTINA MASCULINA - MATERIAL: COURO VAQUETA COM ELÁSTICO, MATERIAL SOLA: POLIURETANO, MODELO: UNISSEX, TIPO SOLA: INJETADO DIRETO NO CABEDAL, TAMANHO: 42, USO: SEGURANÇA

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 109,68

Valor total: R\$ 1.096,80

Fabricante/Marca: VULCAFLEX

Modelo: VULCAFLEX

Valor de referência: R\$ 109,68

101 - JOELHEIRA EM POLIPROPILENO

Especificação: IMS Protector de polipropileno injetado, com proteção interna em EVA, com elásticos com regulagem em velcro.

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 333,33

Valor total: R\$ 18.666,48

Fabricante/Marca: IMS

Modelo: IMS



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Fabricante/marca: IMS

Modelo: IMS

Valor de referência: R\$ 349,71

102 - COTOVELEIRA EM PLÁSTICO INJETADO

Especificação: Cotoveleira, Pro Tork Titanium, Em Plástico Injetado, Elástico Para O Melhor Ajuste

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 298,25

Valor total: R\$ 16.702,00

Fabricante/Marca: IMS

Modelo: IMS

Valor de referência: R\$ 309,28

103 - CALÇA FEMININA- COR PRETA.

Especificação: CALÇA FEMININA - CONFECCIONADA EM TECIDO TWO WAY, COMPOSTO POR 97% POLIÉSTER E 3% ELASTANO. COR PRETA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 81,23

Valor total: R\$ 162,46

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 96,41

104 - SAIA TECIDO TWAY

Especificação: Saia confeccionada em tecido Two Way, composto por 97% poliéster e 3% elastano. Cor preta.composto por 97% poliéster e 3% elastano. Cor preta

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 84,10

Valor total: R\$ 168,20

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 84,10

105 - BOLSA DE LONA NA COR CAQUI

Especificação: BOLSA DE LONA NA COR CAQUI, PADRÃO FUNASA/SESA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 113,68

Valor total: R\$ 4.547,20

Fabricante/Marca: TNT BOLSAS

Modelo: TNT BOLSAS

Valor de referência: R\$ 143,10

106 - CALÇA - MATERIAL: BRIM , COR: CAQUI, TAMANHO: 46

Especificação: CALÇA - MATERIAL: BRIM SOLASOL 100% ALGODÃO, COR: CAQUI, TAMANHO: 46, TIPO USO: ENDEMIAS. NO BOLSO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO ORGÃO EM SUAS CORES ORIGINAIS, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. E NO BOLSO DIREITO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SERIGRAFIA. PEÇA CONFECCIONADA EM TECIDO PIQUET, COMPOSTO DE 95% ALGODÃO E 5% ELASTANO; GRAMATURA 185G/M2 COM TECNOLOGIA ANTI-PELLING, NA COR AZUL CÉU, COM GOLA PRONTA DE RIBANA 97% POLIÉSTER E 3% ELASTANO. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade



**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
17.328.748/0001-10**

Valor ofertado: R\$ 141,27

Valor total: R\$ 1.695,24

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 141,27

107 - BOTINA MASCULINA - TAMANHO: 40

Especificação: BOTINA MASCULINA - MATERIAL: COURO VAQUETA COM ELÁSTICO, MATERIAL SOLA: POLIURETANO, MODELO: UNISSEX, TIPO SOLA: INJETADO DIRETO NO CABEDAL, TAMANHO: 40, USO: SEGURANÇA

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor ofertado: R\$ 109,68

Valor total: R\$ 1.096,80

Fabricante/Marca: VULCAFLEX

Modelo: VULCAFLEX

Valor de referência: R\$ 109,68

108 - BATA NO TECIDO OXFODINE COR AZUL - TAM. P

Especificação: Bata No Tecido Oxfodine Cor Azul - Tam. P Com Bolso Frontal Na Parte Superior Deverá Conter Uma Etiqueta Tafetá Em Alta Delnição Contendo O Brasão Do Orgão Em Suas Cores Originais, Contornado Com Bordado Computadorizado Na Cor Branca. E Nas Costas Deverá Conter Logomarca Do Orgão Conforme Layout Em Anexo. Com Fita Reflexiva Verde Limão Com Cinza, 5cm, Com 02 Bolsos Baixo.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 133,33

Valor total: R\$ 1.599,96

Fabricante/Marca: FJ FARDAMENTOS

Modelo: FJ FARDAMENTOS

Valor de referência: R\$ 163,32

Total geral da proposta: R\$ 468.998,90 (quatrocentos e sessenta e oito mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Novembro de 2024 às 09:56

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FRANCISCA GARDIA SA
CARVALHO

E-mail: provixdistribuidora@hotmail.com

CPF/MF: 459.187.913-53

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTD:17328748000110
Assinado de forma digital por PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTD:17328748000110

**PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ/MF: 17.328.748/0001-10**